



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 390 469  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: TOPPEN TALL REGNSKAP  
Lene Myhre Engh  
Forretningsadresse: Øvre Grønliveien 1  
1464 FJELLHAMAR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lene Myhre Engh  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 212 068	1 250 477
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 212 068</b>	<b>1 250 477</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 5	2 641	7 406
Annen driftskostnad		144 033	276 612
<b>Sum kostnader</b>		<b>146 674</b>	<b>284 018</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 065 394</b>	<b>966 459</b>
Annen rentekostnad			39
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>39</b>
<b>Netto finans</b>			<b>-39</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 065 394</b>	<b>966 420</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 065 394</b>	<b>966 420</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 065 394</b>	<b>966 420</b>
Annen egenkapital			



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	235 523	194 223
Sum fordringer		235 523	194 223
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		81 826	65 862
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		81 826	65 862
Sum omløpsmidler		317 350	260 085
SUM EIENDELER		317 350	260 085
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		240 654	169 664
Sum opptjent egenkapital		240 654	169 664
Sum egenkapital	2	240 654	169 664
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Leverandørgjeld		4 002	27 119
Skyldige offentlige avgifter		72 694	63 302
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 696</b>	<b>90 421</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>76 696</b>	<b>90 421</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>317 350</b>	<b>260 085</b>



## Noter 2016

### TOPPEN TALL REGNSKAP Lene Myhre Engh

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Note 1 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	235 523	194 223
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>235 523</b>	<b>194 223</b>

#### Note 2 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2016	169 664	169 664
Årets resultat	56 690	56 690
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b>240 654</b>	<b>240 654</b>

#### Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

##### Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### Note 4 - Ytelse til ledende personer



## Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Uttak	804 703	
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse		

Det foreligger ellers ingen ytelser til andre ledende personer, mv. Selskapet er et ekp og alt blir derfor overført til eier.

## Note 5 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Andre relaterte ytelser	2 641	7 406
<b>Sum</b>	<b>2 641</b>	<b>7 406</b>

Foretaket har ikke ansatte

Andre ytelser er overtidsmat og sosiale kostnader i felleslandskapet.

## Note 6 - Eiere

### Foretakets eier pr 31.12. 2012

Foretaket har 1 eier.

Eiers navn	Verv i selskapet	Eierandel
Lene Myhre Engh	Daglig leder	100,00%



## Årsberetning 2016

### TOPPEN TALL REGNSKAP Lene Myhre Engh

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Toppen Tall Regnskap driver med regnskapsføring. Selskapet har forretningslokale i Skedsmo kommune.

#### **Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling**

Omsetningen i 2016 kr 1 212 068 mot kr 1 250 477 i 2015. De samlede ordinære investeringene i Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

#### **Fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

#### **Arbeidsmiljø**

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2016 vært på 0 %. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2016.

#### **Ytre miljø**

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

#### **Likestilling**

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2016 har vært 1. Det har vært eier.

#### **Rælingen, 30/6-206**

---

Lene Myhre Engh  
Eier